
BỘ TƯ PHÁP
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Uông Chu Lưu

BỘ TƯ PHÁP
Số:
2646/QĐ-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
12 năm
2006

Sign In

Quyết định
Phê duyệt mẫu Thẻ chấp hành viên, Phù hiệu của chấp hành viên, công chức làm công tác thi hành án

_______________________________
BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 62/2003/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 50/2005/NĐ-CP ngày 11 tháng 4 năm 2005 của Chính phủ về cơ quan quản lý thi hành án
dân sự, cơ quan thi hành án dân sự và cán bộ công chức làm công tác thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1265/2005/QĐ-BTP ngày 16 tháng 6 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy
chế về mẫu, màu sắc, nguyên tắc sử dụng trang phục, phù hiệu chấp hành viên, công chức khác của cơ quan thi
hành án dân sự địa phương, Cục thi hành án dân sự thuộc Bộ Tư pháp, mẫu thẻ, việc cấp phát thay đổi và thu hồi
Thẻ chấp hành viên;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này mẫu Thẻ chấp hành viên, Phù hiệu của chấp hành viên, công chức
làm công tác thi hành án.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp, Giám
đốc Sở Tư pháp, Thủ trường các cơ quan thi hành án dân sự địa phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D25096

